FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2024

A  SECRETARIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO
GRANDE,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder  a  Senhora  Isabel  Pereira  dos  Santos  Araújo  Silva,
Servidora Efetiva desta Câmara Municipal, inscrita na matricula nº
130004-0, a concessão de 30 dias de férias, a partir de 01 de junho
de 2024 retornando ao trabalho dia 30 de junho de 2024.

 CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Taboleiro Grande, Estado do Rio Grande do
Norte, em 11 de junho de 2024.

____________________________________
FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: FRANCISCO JULIO ARAUJO
Código Identificador: 06072702

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/06/2024.
EDIÇÃO 1920. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br